
 

 

UCHWAŁA NR LIII/339/2023 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.1)), art. 72 ust. 1 pkt 2, art. 212, art. 214, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 

i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze 

zm.2)), Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok przyjętej uchwałą Nr XLIV/279/2022 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 grudnia 2022 roku, zmienionej uchwałą Nr 590/2023 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr 599/2023 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr XLV/287/2023 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr 602/2023 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 16 lutego 2023 roku, uchwałą Nr XLVI/289/2023 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2023 roku, uchwałą Nr 610/2023 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 2 marca 2023 roku, uchwałą Nr 615/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 16 marca 2023 roku, uchwałą Nr XLVII/293/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 28 marca 2023 roku, uchwałą Nr 618/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 30 marca 2023 roku, uchwałą Nr 623/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 20 kwietnia 2023 roku, uchwałą Nr XLVIII/301/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 25 kwietnia 2023 roku, uchwałą Nr 630/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 11 maja 2023 roku, uchwałą Nr 632/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 18 maja 2023 roku, uchwałą Nr XLIX/311/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 30 maja 2023 roku, uchwałą Nr 638/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 1 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr 648/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 22 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr L/319/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 27 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr 653/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 29 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr 659/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 13 lipca 2023 roku, uchwałą Nr 672/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 10 sierpnia 2023 roku, uchwałą Nr 673/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 29 sierpnia 2023 roku, uchwałą Nr LI/325/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 5 września 2023 roku, uchwałą Nr 683/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 14 września 2023 roku, uchwałą Nr LII/333/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 26 września 2023 roku, uchwałą Nr 697/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 11 października 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią 

załączników do niniejszej uchwały: 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 9427



1. 1) Dokonuje się przeniesienia kwoty 64.095,00 zł między wydatkami bieżącymi na rzecz wydatków 

majątkowych. Planowana kwota wydatków powiatu nie ulega zmianie i wynosi 176.132.321,23 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 144.803.226,05 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 31.329.095,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Wiesław Maszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9427


		2023-10-30T12:03:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




